



Se manifiesta que el
archivo publicado es
la mejor versión
disponible con la
que cuenta el
Instituto Mexicano
del Seguro Social.



ACUERDO DEL CIAAS	N/A	SESIÓN DEL CIAAS	N/A	VICENCIA DEL CONTRATO							
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA NÚMERO LA-019GYR120-N63-2015			DEL	DÍA	MES	AÑO	HASTA	DÍA	MES	AÑO
FUNDAMENTO LEGAL	134 CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS, 26 FRACCIÓN I, 26 BIS FRACCIÓN II, 27, 28 FRACCIÓN I, 29, 30, 32, 33, 33 BIS, 34, 35, 36, 36 BIS, 37, 37 BIS, 38, 45, 46 Y 47 DE LA LAASSP, 2 FRACCIÓN I, 35, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 Y 85 DE SU RLAASSP Y DEMÁS DISPOSICIONES APLICABLES EN LA MATERIA.			TIPO DE CONTRATO			DICTAMEN DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PREVIO		OFICIO DE LIBERACIÓN DE INVERSIÓN		
FECHA DE FALLO	DÍA	MES	AÑO	CERRADO ()	ABIERTO (X)	FOLIO:	0000126728-2015	FOLIO	N/A		
21	SEPTIEMBRE	2015				FECHA:	13 DE ABRIL DE 2015	FECHA			
						CUENTA:	21053004	CUENTA	N/A		
PROVEEDOR	COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V.		R.F.C.	CTR-961115-TE9		REGISTRO PATRONAL IMSS	C53-38840-10				
DOMICILIO PARA EFECTOS LEGALES Y DE NOTIFICACIÓN	CERRO DEL MERCADO NÚMERO 32, COLONIA RINCON DEL VALLE, CÓDIGO POSTAL, 54040, TLALNEPANTLA, ESTADO DE MÉXICO.										
TELÉFONO(S)	5370-7352 Y 5343-4531		FAX	N/A		CORREO ELECTRÓNICO	[REDACTED]				
ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO	21,432		FECHA ESCRITURA PÚBLICA	15 DE NOVIEMBRE DE 1996		NOTARIO PÚBLICO	LICENCIADA RITA RAQUEL SALGADO TENORIO				
NOTARÍA PÚBLICA	1 DEL DISTRITO DE TLALNEPANTLA, ESTADO DE MÉXICO		FOLIO MERCANTIL	508 DEL VOLÚMEN 33, LIBRO PRIMERO DE COMERCIO DE TLALNEPANTLA,							
DE ACUERDO CON SUS ESTATUTOS, SU OBJETO SOCIAL CONSISTE ENTRE OTRAS ACTIVIDADES, EN:	LA EDICIÓN, IMPRESIÓN, DISTRIBUCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE TODA CLASE DE PUBLICACIONES, NACIONALES Y EXTRANJERAS. EN GENERAL REALIZAR TODA CLASE DE ACTOS DE COMERCIO PERMITIDOS POR LA LEY.										
NOMBRE DEL APODERADO LEGAL	AGUSTÍN VELÁZQUEZ OLVERA		ESCRITURA PÚBLICA	33,777		FECHA ESCRITURA PÚBLICA	18 DE ENERO DE 2002				
NOTARIO PÚBLICO	LICENCIADO JORGE ANTONIO FRANCOZ GARATE		NOTARÍA PÚBLICA	17 DEL DISTRITO DE TLALNEPANTLA, ESTADO DE MÉXICO		FOLIO MERCANTIL	N/A				
ÁREA REQUERIDA Artículo 2 fracción II del RLAASSP	[REDACTED]		JOSÉ MANUEL LOTTE SOTO TITULAR DE LA COORDINACIÓN DE CONTROL DE ABASTO	[REDACTED]		ÁREA TÉCNICA Y ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Artículos 2 fracción III y 84 del RLAASSP	[REDACTED]				
FECHA DE ENTREGA DE LOS BIENES	LOS BIENES SERÁN SOLICITADOS POR "EL INSTITUTO" POR MEDIO DE ÓRDENES DE REPOSICIÓN EN LAS CUALES SE INDICARÁ LA DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO, LA CANTIDAD DE PIEZAS, LA FECHA Y EL LUGAR, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA QUINTA DEL PRESENTE CONTRATO. LA ENTREGA SE REALIZARÁ EN 2 (DOS) EXHIBICIONES: LA PRIMERA ENTREGA DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DÍAS NATURALES DESPUÉS DE EMITIDO EL FALLO Y LA SEGUNDA SERÁ A LOS 60 (SESENTA) DÍAS NATURALES DESPUÉS DE EMITIDO EL FALLO, CONFORME AL ANEXO 1 (UNO) DEL PRESENTE CONTRATO.		LUGAR DE ENTREGA DE LOS BIENES	ALMACÉN DE PROGRAMAS ESPECIALES Y RED FRÍA. CALZADA VALLEJO NÚMERO 675, COLONIA MAGDALENA DE LAS SALINAS, DELEGACIÓN GUSTAVO A. MADERO, CÓDIGO POSTAL 07760, MÉXICO, DISTRITO FEDERAL.		PLAZO PARA PAGO	MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS, DENTRO DE LOS 20 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LAS FACTURAS.				
OBJETO DEL CONTRATO				IMPORTE MÍNIMO SIN I.V.A.	IMPORTE MÁXIMO SIN I.V.A.	I.V.A.					
"LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA PARA NIVEL CENTRAL DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PARA EL EJERCICIO 2015". DETALLADOS EN EL ANEXO 1 (UNO) DEL PRESENTE CONTRATO.				\$61,051.87 (SESENTA Y UN MIL CINCUENTA Y UN PESOS 87/100 M.N.)	\$152,538.05 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N.)	0% () 16% (X)					
APODERADO LEGAL Y ÁREA CONTRATANTE INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL				APODERADO LEGAL, COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V.							
LICENCIADO PABLO ARENAS RAMÍREZ				AGUSTÍN VELÁZQUEZ OLVERA							

Este instrumento jurídico fue elaborado de conformidad con los documentos proporcionados por el Área Contratante, correspondientes al procedimiento de contratación que se señala.

06/OCTUBRE/2015
JASSIAAL/HBMO/LGJP

SE CANCELAN DATOS PERSONALES DE PERSONA(S) FÍSICA(S) IDENTIFICABLE(S) TALES COMO: CORREO ELECTRÓNICO, CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 113 FRACCIÓN I Y 118 DE LA LEY FEDERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. D.O.F. 09-mayo-2016

LAS CLÁUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO APARECEN AL REVERSO

17



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN
COORDINACIÓN DE ADQUISICIÓN DE BIENES
Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

Contrato Numero
U150333
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
ELECTRÓNICA NÚMERO
LA-019GYR120-N63-2015

ANEXO 1

“CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS Y CANTIDADES TOTALES DE LOS BIENES”

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

EL PRESENTE ANEXO CONSTA DE 05 HOJAS INCLUYENDO ESTA CARÁTULA

SIN TEXTO

ANEXOS

DIVISION DE CONTRATOS

PROVEEDOR : COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V.
R.F.C. : CTR -961115-TE9
No. PROVEEDOR: 00036017

CLAVE DEL ARTICULO	DESCRIPCION	DEMANDA		PRECIO UNITARIO	IMPORTE	(% DESCUENTO	(\$ DESCUENTO	PRECIO NETO	IMPORTE MINIMO NETO	IMPORTE MAXIMO NETO
		MINIMA	MAXIMA							
311 113 0252 01 01	BLOCK RAYADO, TAMAÑO CARTA 28.0 X 21.5 CM, EN PAPEL BOND DE 36 KG, PASTAS DE CARTON, CON 100 HOJAS. Marca: ESTRELLA Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: TES -870807-4Y2	864	2,160 ✓	\$9.43	\$20,368.80	0%	\$0.00	\$9.43	\$8,147.52	\$20,368.80
COBERTURA : 098001150900 2,160 ✓										
311 182 1405 01 01	CARPETA BLANCA PANORAMICA (VENTANA DOBLE BOLSA INTERIOR) DE 1.5". DE 1 1/2" , 3 .80 DE TRES ARGOLLAS. Marca: TORRE Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: WME -720322-L71	298	745 ✓	\$18.97	\$14,132.65	0%	\$0.00	\$18.97	\$5,653.06	\$14,132.65
COBERTURA : 098001150900 745 ✓										
311 224 2833 00 01	CARTULINA OPALINA HOLANDESA BLANCA DE 22 5 GRS. DE 28.0 X 21.5 CMS. 5 GRS. DE 28.0 X 21.5 CMS. Marca: APSA Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: APS -750311-4Q3	447	1,116 ✓	\$50.00	\$55,800.00	0%	\$0.00	\$50.00	\$22,350.00	\$55,800.00
COBERTURA : 098001150900 1,116 ✓										
311 630 0553 01 01	PASTA PARA ENGARGOLAR, COLOR NEGRO TAMAÑO O CARTA TAPA O CUBIERTA DEPOLIPROPILENO. CALIBRE 16 PUNTOS. DE ALTA CALIDAD. CALIBRE 16 PUNTOS. DE ALTA CALIDAD. Marca: BOBLEX Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: BOF -900329-LC6	1,120	2,800 ✓	\$1.10	\$3,080.00	0%	\$0.00	\$1.10	\$1,232.00	\$3,080.00
COBERTURA : 098001150900 2,800 ✓										
PASTA LEIM, CAMBRICE O PLASTICEL, TAMANO										

SIN TEXTO

ANEXOS

DIVISION DE CONTRATOS

PROVEEDOR : COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V.
R.F.C. : CTR -961115-TE9
No. PROVEEDOR: 00036017

CLAVE DEL ARTICULO	DESCRIPCION	DEMANDA MINIMA	DEMANDA MAXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	(%) DESCUENTO	(\$) DESCUENTO	PRECIO NETO	IMPORTE MINIMO NETO	IMPORTE MAXIMO NETO
311 698 0230 02 01	A-4 32.0 X 22.5 CM, SIN PUNTAS REDONDEADAS, COLOR NEGRO. 2 PASTAS EQUIVALEN A UN JUEGO. N JUEGO. Marca: BOFLEX Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: BOF -900329-LC6	80	200 ✓	\$2.70	\$540.00	0%	\$0.00	\$2.70	\$216.00	\$540.00
COBERTURA : 098001150900 200										
311 698 0669 01 01	JUEGO DE PASTAS LEIM TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE CON PUNTA REDONDA PARA EL C.I.A.A . 2 PASTAS EQUIVALEN A UN JUEGO. . 2 PASTAS EQUIVALEN A UN JUEGO. Marca: BOFLEX Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: BOF -900329-LC6	956	2,390 ✓	\$2.70	\$6,453.00	0%	\$0.00	\$2.70	\$2,581.20	\$6,453.00
COBERTURA : 098001150900 2,390										
312 092 0693 00 01	ARILLO METALICO DOBLE DE 1/2" TAMANO CARTA. TA. Marca: BOFLEX Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: BOF -900329-LC6	500	1,250 ✓	\$1.45	\$1,812.50	0%	\$0.00	\$1.45	\$725.00	\$1,812.50
COBERTURA : 098001150900 1,250										
312 092 0768 00 01	ARILLO METALICO DE 1/2 ". ARILLO METALICO DE 1/2 ". Marca: BOFLEX Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: BOF -900329-LC6	2,191	5,476 ✓	\$1.45	\$7,940.20	0%	\$0.00	\$1.45	\$3,176.95	\$7,940.20
COBERTURA : 098001150900 5,476										
312 092 0784 00 01	ARILLO METALICO DOBLE DE 1/4 ". ARILLO METALICO DOBLE DE 1/4 ". Marca: BOFLEX	2,408	6,020 ✓	\$0.80	\$4,816.00	0%	\$0.00	\$0.80	\$1,926.40	\$4,816.00

SIN TEXTO

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

PROVEEDOR : COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V.
R.F.C. : CTR -961115-TE9
No. PROVEEDOR: 00036017

CLAVE DEL ARTICULO	DESCRIPCION	DEMANDA MINIMA	DEMANDA MAXIMA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	(%) DESCUENTO	(\$) DESCUENTO	PRECIO NETO	IMPORTE MINIMO NETO	IMPORTE MAXIMO NETO
Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: BOF -900329-LC6										
COBERTURA : 098001150900 6,020										
312 290 0057 01 01	DEDAL DE HULE NO. 11 (CHICO) ELASTICO, FLEXIBLE, COLOR ROJO, DE 3 CM DE LARGO X 2 CM DE DIAMETRO EN LA BASE. 2 CM DE DIAMETRO EN LA BASE. Marca: WILSON Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: WME -720322-L71	786	1,963 ✓	\$1.20	\$2,355.60	0%	\$0.00	\$1.20	\$943.20	\$2,355.60
COBERTURA : 098001150900 1,963										
312 290 0107 01 01	DEDAL DE HULE NO. 12 (NORMAL), ELASTICO, FLEXIBLE, COLOR ROJO, DE 3.5 CM DE LARGO X 2.5 CM DE DIAMETRO EN LA BASE. O X 2.5 CM DE DIAMETRO EN LA BASE. Marca: WILSON Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: WME -720322-L71	2,553	6,381 ✓	\$1.20	\$7,657.20	0%	\$0.00	\$1.20	\$3,063.60	\$7,657.20
COBERTURA : 098001150900 6,381										
312 684 0010 02 01	PEGAMENTO TIPO 850, LIQUIDO BLANCO, ENVASE DE POLIETILENO CON 500 ML. SE DE POLIETILENO CON 500 ML. Marca: JIDSA Procedencia: M_XICO RFC Fabricante: JID -971118-628	446	1,114 ✓	\$10.25	\$11,418.50	0%	\$0.00	\$10.25	\$4,571.50	\$11,418.50
COBERTURA : 098001150900 1,114										
372 329 0015 00 01	ETIQUETAS PARA DISCOS COMPACTOS DE IMPRESION LASER. (PRESENTACION 2 ETIQUETAS EN HOJA TAMANO CARTA). HOJA TAMANO CARTA). Marca: JANEL Procedencia: M_XICO	9,508	23,770 ✓	\$0.68	\$16,163.60	0%	\$0.00	\$0.68	\$6,465.44	\$16,163.60

SIN TEXTO

Clasif. Presp:
099001150000

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMSS-SAI SUBSISTEMA DE ADQUISICIONES
Ofnas Centrales -Reforma- Coordinacion De Abastecimiento
CONTRATO ABIERTO DE SUMINISTRO
No. CONTRATO: U150333
No. REQUISICION: 0990311060115MC19
No. REQUISICION: 0990312060215MC19
No. REQUISICION: 0990372061315MC19
ANEXO 1

PAGINA: 4
FECHA: 06/10/2015
HORA: 10:51:55 a.m.

PROVEEDOR : COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V.
R.F.C. : CTR -961115-TE9
No. PROVEEDOR: 00036017

CLAVE DEL ARTICULO	DESCRIPCION	DEMANDA		PRECIO	IMPORTE	(%)	(\$)	PRECIO	IMPORTE	IMPORTE
		MINIMA	MAXIMA	UNITARIO		DESCUENTO	DESCUENTO	NETO	MINIMO NETO	MAXIMO NETO

RFC Fabricante: JAN -810805-3K8

COBERTURA :
098001150900 23,770 ✓

IMPORTE DEL CONTRATO: \$61,051.87 \$152,538.05
FIANZA REQUERIDA: \$15,253.80

IMPORTES CON LETRA:
MÍNIMO : SESENTA Y UN MIL CINCUENTA Y UN PESOS 87/100 M.N.
MÁXIMO : CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 05/100 M.N.

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

SIN TEXTO

EL PRESENTE ANEXO CONSTA DE 02 HOJAS INCLUYENDO ESTA CARÁTULA

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

“DICTAMEN DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PREVIO”

ANEXO 2

<p>LA-019GYR120-N63-2015 LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA NÚMERO U150333 Contrato Numero</p>	<p>INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN COORDINACIÓN DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS</p>	
--	---	---

SIN TEXTO



INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE FINANZAS

UNIDAD OPERACION FINANCIERA
COORDINACION DE PRESUPUESTO E INFORMACION PROGRAMATICA
DICTAMEN DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PREVIO

0203

FOLIO: 0000128729-2016

Dependencia Solicitante: Dictamen de Inversión Dictamen de Gasto

09 Distrito Federal Nivel Central
0990001 Oficinas Centrales
190000 Coord Control Abasto
OFICIO 1128 DEL 20/03/2016 PARA LA ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO UNICO 2016

Fecha Elaboración: 13/04/2016
Total Comprometido (en pesos): \$ 588,625,487.35
Cliente: 21053004 DE ARTS. OPINA ASEO Y DIV.

Unidad de Información: 051901

Centro de Costos: 150200

ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	TOTAL
0.0	0.0	0.0	138,689.4	40,546.6	59,436.7	60,532.8	64,921.6	55,461.7	60,985.6	51,097.7	47,162.4	76.6
0.0	0.0	0.0	639.9	507.8	1,482.7	2,770.5	629.2	5,944.2	0.0	0.0	0.0	0.0

El presente documento de existencia de respaldo presupuestario se emite en términos de lo señalado en numeral 7.2.10 de la Norma Presupuestaria del Instituto Mexicano del Seguro Social (IMSS), y de lo establecido en el artículo 8º, 144 y 148 del Reglamento Interior del IMSS, responsabilidad del área solicitante al destino y aplicación de los recursos. También se informa que este documento únicamente tendrá validez para el ejercicio fiscal en curso, y que con base en la ley que se emite en el Sistema Financiero PRE-1-Milenio, en el Módulo de Control de Compromisos, en la combinación unidad de información y centro de costos, los montos señalados quedan comprometidos para dar inicio a las gestiones de adquisición de bienes y servicios con base al marco normativo vigente.

Lic. Antonio Trujano Téllez
Titular de la División de Gestión Presupuestaria

ATENTAMENTE

DIA	MES	AÑO

DICTAMINADO DEFINITIVO

CONTRATO No. _____
IMPORTE DEFINITIVO (EN PESOS): _____

DICTAMEN DEFINITIVO

ANEXOS

DIVISION DE CONTRATOS

COORDINACION DE PRESUPUESTO E INFORMACION PROGRAMATICA
DIVISION DE GESTION
PRESUPUESTARIA
CERTIFICACION
PRESUPUESTAL

Clave: 8176-009-001

SIN TEXTO

EL PRESENTE ANEXO CONSTA DE 07 HOJAS INCLUYENDO ESTA CARÁTULA

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

“PROPUESTA ECONOMICA Y DATOS DEL CONTACTO OFICIAL”

ANEXO 3

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADMINISTRACION
COORDINACION DE ADQUISICION DE BIENES
Y CONTRATACION DE SERVICIOS



Contrato Numero **U150333**
LICITACION PUBLICA NACIONAL
ELECTRONICA NUMERO
LA-019GYR120-M63-2015

SIN TEXTO

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

18	311	182	0288	01	01	CARRETA PRESORADO, TAMAÑO CARTA 8.0 X 23.4 CM, CON CELA DEL LADO DERECHO, COLOR VERDE O AZUL, 20 PUNTOS DE GRUESO, CON PERFORACIÓN EN EL LOMO, CON PERFORACIONES Y BROCHE DE HOLLAVITA	PZA	1	PZA	MARCO TULLIO ATHIE MARTINEZ	ANMM-620223 GLA	MEXICO	PZA	21736	6066	4.61	\$40,088.95	\$100,202.96
17	311	182	1330	01	01	FOLDER TAMAÑO OFICIO 38.2 X 23.4 CM, CON CELA DEL LADO DERECHO (TIPO PRESORADO) EN CARTONCILLO ROFAT REPLICADO NACIONAL, DE 20 PUNTOS LAMADO CON PERFORACIONES Y BROCHE DE HOLLAVITA -"PRODUCTO VERDE"	PZA	1	PZA	MARCO TULLIO ATHIE MARTINEZ	ANMM-620223 GLA	MEXICO	PZA	12236	4068	2.80	\$13,708.80	\$34,269.20
16	311	182	1348	02	01	CARRETA PANORAMICA DE VINIL BLANCO DE 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 1/2 SIN LLENADA, CON HERVALE REDONDO.	PZA	1	PZA	WILSON MEDICANA S.A.	WNIE-720322- L71	MEXICO	PZA	3000	1200	18.33	\$21,996.00	\$54,990.00
19	311	182	1385	03	01	CARRETA PANORAMICA DE VINIL BLANCO DE 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 1 " CON HERVALE REDONDO, SIN LLENADA.	PZA	1	PZA	WILSON MEDICANA S.A.	WNIE-720322- L72	MEXICO	PZA	3640	1468	28.97	\$27,620.32	\$69,050.80
20	311	182	1383	03	01	CARRETA PANORAMICA DE VINIL BLANCO DE 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 1.5 " PARA USO EXCLUSIVO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y CALIDAD, CON HERVALE REDONDO SIN LLENADA.	PZA	1	PZA	WILSON MEDICANA S.A.	WNIE-720322- L73	MEXICO	PZA	3144	1266	20.92	\$26,317.36	\$65,772.48
21	311	182	1371	03	01	CARRETA PANORAMICA DE VINIL BLANCO DE 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 2 PALADIAS, PARA USO EXCLUSIVO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y CALIDAD, CON HERVALE REDONDO SIN LLENADA.	PZA	1	PZA	WILSON MEDICANA S.A.	WNIE-720322- L74	MEXICO	PZA	3338	1386	28.74	\$38,396.64	\$95,934.12
22	311	182	1388	03	01	CARRETA PANORAMICA DE VINIL BLANCO DE 3 ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 3 PALADIAS.	PZA	1	PZA	WILSON MEDICANA S.A.	WNIE-720322- L75	MEXICO	PZA	1888	788	36.67	\$28,895.96	\$72,166.56
23	311	182	1405	01	01	CARRETA BLANCA PANORAMICA VENTANA DOBLE BOLSA INTERIOR DE 1.5" DE 1 1/2 " 3.00 DE TRES ARGOLLAS.	PZA	1	PZA	WILSON MEDICANA S.A.	WNIE-720322- L76	MEXICO	PZA	745	288	18.97	\$5,653.06	\$14,132.65

[Handwritten signatures and initials]

30	311	224	2000	01	01	HUA	1	HUA	ACABADOS DE PAPELES ABSORBENTES	APS-750311-403	MEXICO	HUA	34,000	10,800	0.52	\$7,072.00	\$17,890.00
31	311	224	2033	00	00	POT	100	HUA	ACABADOS DE PAPELES ABSORBENTES S.A. DE C.V.	APS-750311-403	MEXICO	POT	1,118	447	50.00	\$23,950.00	\$55,800.00
40	311	420	0004	02	01	POT	100	PZA	ACABADOS DE PAPELES ABSORBENTES S.A. DE C.V.	APS-750311-403	MEXICO	POT	831	373		\$23,126.00	\$57,722.00
44	311	500	0157	01	01	PZA	1	PZA	TALLERES ESTRELLAS S.A. DE C.V.	TES-870807-472	MEXICO	PZA	1,394	540	62.00	\$12,929.28	\$32,299.52
48	311	503	0033	02	01	PZA	1	PZA	APEX EMPRESARIAL S.A. DE C.V.	APM-061006-RIA	MEXICO	PZA	390	188	23.68	\$11,856.00	\$29,640.00
51	311	630	0246	00	01	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P. DE C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	37,174	14,870	0.70	\$10,409.00	\$26,021.80
82	311	630	0333	01	01	PZA	1	PZA	BOHEX S.A. DE C.V.	BOI-500325-LCS	MEXICO	PZA	2,890	1,120	0.70	\$1,292.00	\$3,080.00
54	311	630	0379	01	01	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P. DE C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	6,990	2,700	1.10	\$1,946.00	\$4,865.00
88	311	685	2079	03	01	P00	1	P00	ACABADOS DE PAPELES ABSORBENTES S.A. DE C.V.	APS-750311-403	MEXICO	P00	9,128	3,682	0.70	\$3,652.00	\$9,129.00
87	311	685	2904	01	01	POT	300	HUA	BIO PAPER PRINTING S.A. DE C.V.	BP-350910-RVD	MEXICO	POT	12,009	4,004	1.00	\$264,220.00	\$680,895.00
89	311	685	7845	01	01	HUA	1	HUA	ACABADOS DE PAPELES ABSORBENTES S.A. DE C.V.	APS-750311-403	MEXICO	HUA	11,482	4,881	0.30	\$1,374.30	\$3,435.60
90	311	685	8134	01	01	POT	600	HUA	ACABADOS DE PAPELES ABSORBENTES S.A. DE C.V.	APS-750311-403	MEXICO	POT	160	64	121.00	\$7,744.00	\$19,360.00
91	311	688	0214	02	81	J00	1	J00	BOHEX S.A. DE C.V.	BOI-500325-LCS	MEXICO	J00	4,880	1,580	2.70	\$5,292.00	\$13,230.00

ANEXOS

DIVISION DE CONTRATOS

62	311	638	0230	02	01	01	01	PASTA LEM, CAMBICE O PASTA, TAMAÑO 44-32.0 X 22.5 CM, SIN PLANTAS MEDICINALES, COLOR NEGRO, 2 PASTAS EQUIVALEN A UN AJERO.	JOO	1	JOO	JOO	BOFLEX S.A. DE C.V.	BOF-900329-105	MEXICO	JOO	200	80	2.70	\$216.00	\$540.00
63	311	638	0080	01	01	01	01	AJERO DE PASTA LEM TAMAÑO CARTA, COLOR VERDE CON PUNTA REDONDA PARA EL CLAS 2 PASTAS EQUIVALEN A UN AJERO.	JOO	1	JOO	JOO	BOFLEX S.A. DE C.V.	BOF-900329-106	MEXICO	JOO	230	999	2.70	\$2581.20	\$6,453.00
66	311	614	0061	01	01	01	01	SEPARADOR TAMAÑO CARTA DE 8 POSICIONES EN CARTULINA BRISTOL, COLOR BLANCO SIN IMPRESIONES, SIN LETRA Y SIN NÚMERO.	PZA	1	PZA	PZA	AIMM-620229	AIMM-620229	MEXICO	PZA	12,180	4,878	4.28	\$30,869.28	\$52,173.20
70	311	614	0000	02	01	01	01	SEPARADOR, FORMA FRANCESA, TAMAÑO CARTA 28.0 X 21.5 CM EN CARTULINA BRISTOL, BLANCA DE 80 GR. DE 5 HOJAS, SIN LETRA Y SIN NÚMERO.	JOO	1	JOO	JOO	AIMM-620229	AIMM-620229	MEXICO	JOO	4,432	1,773	2.60	\$4,609.30	\$11,573.20
72	311	614	0050	01	01	01	01	SEPARADOR TONARTA EN PLASTICO DE COLORES JUEGO CON 6, SIN LETRA Y SIN NÚMERO.	JOO	1	JOO	JOO	AIMM-620229	AIMM-620229	MEXICO	JOO	5,031	2,013	3.32	\$6,683.16	\$16,702.92
80	311	614	0032	01	01	01	01	SEPARADOR BLANCO HORIZONTAL DE 6 POSICIONES TAMAÑO CARTA, FORMA, TAMAÑO, DE CARTULINA BRISTOL.	JOO	1	JOO	JOO	AIMM-620229	AIMM-620229	MEXICO	JOO	1,003	642	4.00	\$2,568.00	\$6,412.00
94	311	638	0040	00	01	01	01	SOBRE DE PAPEL MANILA MENSURADO DE 1270 X 2032 CM (5 X 87).	PZA	1	PZA	PZA	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	18,733	6,302	1.15	\$7,247.30	\$18,115.95
96	311	638	0057	02	01	01	01	SOBRE DE PAPEL TIPO MANILA MENSURADO DE 2032 X 2640 CM (8 X 107) PARA SER UTILIZADO EN CUATRO OCASIONES DISTINTAS.	PZA	1	SRR	SRR	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	20,096	8,027	1.40	\$11,237.80	\$28,092.40
98	311	638	0055	00	01	01	01	SOBRE DE PAPEL MANILA MENSURADO DE 2540 X 3048 CM (10 X 127).	PZA	1	PZA	PZA	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	31,221	12,489	1.75	\$21,855.75	\$54,636.75
97	311	638	0073	02	01	01	01	SOBRE DE PAPEL TIPO MANILA MENSURADO DE 2704 X 3302 CM (11 X 137) PARA SER UTILIZADO EN CUATRO OCASIONES DISTINTAS.	PZA	1	SRR	SRR	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	26,183	10,082	2.15	\$21,639.30	\$54,078.95
88	311	638	0061	02	01	01	01	SOBRE DE PAPEL MANILA MENSURADO DE 3040 X 3638 CM (12X 147).	PZA	1	PZA	PZA	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	8,780	3,004	2.25	\$9,784.00	\$21,960.00
99	311	638	0090	02	01	01	01	SOBRE DE PAPEL TIPO MANILA MENSURADO DE 3638 X 3638 CM (14 X 147) PARA SER UTILIZADO EN CUATRO OCASIONES DISTINTAS.	PZA	1	SRR	SRR	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	16,328	6,331	2.54	\$16,588.74	\$41,468.04
90	311	638	0472	00	01	01	01	SOBRES TIPO BOLSA TAMAÑO 1/2 OFICIO PAPEL MANILA	PZA	1	PZA	PZA	TSE-561201-8P6	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	1,000	1,000	1.00	\$1,060.00	\$2,648.00

ANEXOS

DIVISION DE CONTRATOS

Handwritten signatures and initials.

83	311	838	0628	01	01	01	SOBRE DE PAPER, TIPO INAFI, DE 25.4 X 30.5 CM (10 X 12 PULGADAS) CON PESTAÑA PARA CERRAR. A BASE DE CONJUNTO Y RECICLADA CON LAMINADO Y SUELOSA DEL NICKONAL. CON IMPRESION EN COLOR NEGRO (VARIAS CANALES). PRODUCTO INDISPONIBLE MOSTRAR EN SU ENTREGADO ORIGINAL, PREPARADO Y/O SECCIONADO EL GRADO DE MATERIAL RECYCLADO Y/O RECYCLABLE QUE CONTIENE.	PZA	1	PZA	ACABADOS DE PAREDES ASSORTMENTES S.A. DE C.V.	TSE-561201-8P6	MEXICO	PZA	2,722	1,099	1,800	\$1,962.00	\$4,901.40
89	311	898	0150	01	01	01	TARJETA DE CARTULINA GRIS/BLANCA DE 7.6 X 12.7 CM (3 X 5), COLOR BLANCO, PARA BASE 200 G/M2.	POT	500	PZA	ACABADOS DE PAREDES ASSORTMENTES S.A. DE C.V.	APS-750311-4Q3	MEXICO	POT	801	848	26.00	\$9,970.00	\$22,396.00
114	312	002	0000	00	01	01	ARILLO METALICO DOBLE DE 1/2" TIPO CORTA.	PZA	1	PZA	BOFLEX S.A. DE C.V.	BOF-900329-LCS	MEXICO	PZA	1,250	600	1.45	\$725.00	\$1,812.50
112	312	002	0766	00	01	01	ARILLO METALICO DE 1/2"	PZA	1	PZA	BOFLEX S.A. DE C.V.	BOF-900329-LCS	MEXICO	PZA	3,476	2,191	1.45	\$3,176.95	\$7,940.20
110	312	002	0764	00	01	01	ARILLO METALICO DOBLE DE 1/4"	PZA	1	PZA	BOFLEX S.A. DE C.V.	BOF-900329-LCS	MEXICO	PZA	6,020	2,408	0.80	\$1,926.40	\$4,816.00
128	312	100	0001	00	01	01	BASE DE ACRILICO PARA GALERIANO TIPO AGRICOLA.	PZA	1	PZA	PRODUCTOS PETRON S.A. DE C.V.	PRE-971111-716	MEXICO	PZA	1,025	410	18.80	\$7,708.00	\$19,270.00
131	312	205	0374	02	01	01	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, DE 33MM X 12MM.	PZA	1	PZA	LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V.	LDI-110704-888	MEXICO	PZA	6,367	3,343	1.40	\$4,680.20	\$11,699.80
132	312	205	0000	02	01	01	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 66MM X 24MM.	PZA	1	PZA	LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V.	LDI-110704-888	MEXICO	PZA	5,691	2,285	5.23	\$11,845.95	\$29,607.03
134	312	205	0473	01	01	01	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18MM X 30 ML.	CMA	12	PZA	LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V.	LDI-110704-888	MEXICO	CMA	2,765	1,114	28.95	\$32,150.04	\$80,975.10
137	312	205	2073	01	01	01	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREO DE 23MM X 33 ML SIN ENVOLUTURA. "PRODUCTO VERDE" INCOMPATIBLE MOSTRAR EN SU ENTREGADO ORIGINAL, PREPARADO Y/O SECCIONADO EL GRADO DE MATERIAL RECYCLADO Y/O RECYCLABLE QUE CONTIENE.	PZA	1	PZA	LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V.	LDI-110704-888	MEXICO	PZA	2,994	1,189	1.90	\$2,276.20	\$5,688.60
138	312	205	2001	01	01	01	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREO DE 24MM X 65 ML SIN ENVOLUTURA. "PRODUCTO VERDE" INCOMPATIBLE MOSTRAR EN SU ENTREGADO ORIGINAL, PREPARADO Y/O SECCIONADO EL GRADO DE MATERIAL RECYCLADO Y/O RECYCLABLE QUE CONTIENE.	PZA	1	PZA	LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V.	LDI-110704-888	MEXICO	PZA	4,665	1,882	5.80	\$10,799.60	\$26,999.00

LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V. ANEXOS

DIVISION DE CONTABILIDAD

0741 0005

DIVISION DE CONTRATOS

139	312	235	2098	01	01	CINTA CAMELA DE 2 PULGADAS DE ANCHO X 50 METROS DE LARGO EN SU ENROLLADO. PRODUCTO VENDEDOR: INDIFERENCIABLE MONTAN EN SU ETIQUETADO ORIGINAL. PRIMARIO Y/O SECUNDARIO EL GRADO DE MATERIAL REPROLADO NO RECORRIBLE QUE CONTIENE.	PZA	1	PZA	LEADER DISTRIBUCION S.A. DE C.V.	LDI-110704-888	MEXICO	PZA	10,615	4,008	6.04	\$24,196.24	\$60,490.60
140	312	230	0103	00	01	COJIN DE HILE ESPUMA, PARA SELLO DE COJIN NO. 1, CALA DE LAMINA LITOGRAFADA, DE 7 X 11 CM.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I. DE C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	1,913	908	33.93	\$20,549.46	\$51,305.83
150	312	229	0192	00	01	COJIN DE HILE ESPUMA, PARA SELLO DE COJIN NO. 2, CALA DE LAMINA LITOGRAFADA, DE 8 X 10 CM.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I. DE C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	220	86	48.00	\$4,224.00	\$10,560.00
155	312	230	0067	01	01	DECAL DE HILE NO. 11 (CHICO) ELASTICO, FLEXIBLE, COLOR ROJO, DE 3 CM DE LARGO X 2 CM DE DIAMETRO EN LA BASE.	PZA	1	PZA	WILSON MEXICANA S.A.	WME-720322-L72	MEXICO	PZA	1,983	788	1.20	\$943.20	\$2,355.60
159	312	230	0107	01	01	DECAL DE HILE NO. 12 (NORMAL), ELASTICO, FLEXIBLE, COLOR ROJO, DE 3.5 CM DE LARGO X 2.5 CM DE DIAMETRO EN LA BASE.	PZA	1	PZA	WILSON MEXICANA S.A.	WME-720322-L73	MEXICO	PZA	6,391	2,643	1.20	\$3,063.60	\$7,657.20
159	312	316	0063	02	01	ENGRAPADORA METALICA, INTERGRADA POR BASE, BARRA GULA, CARRILLO, FLEJE, PLUNCON, DISPOSITIVO DE DORLADO, ARRAJ, ANTIDERRAPANTE DE TRAJA COMPLETA.	PZA	1	PZA	INTERORIENT S.A. DE C.V.	INT-940621-E16	MEXICO	PZA	3,497	1,303	31.00	\$42,253.00	\$105,617.00
167	312	491	0080	01	01	GRAPA PARA ENGRAPADORA DE ORIGEN DE ALUMBRE DE ABOHO GALVANIZADO, ESTANDAR.	CJA	9000	PZA	ACEGRAPAS FIPA S.A. DE C.V.	AFI-851128D64	MEXICO	CJA	5,692	2,298	9.89	\$22,400.95	\$55,997.18
171	312	670	0098	00	01	LAFIZ ADHESIVO, (TIPO PENT).	PZA	1	PZA	INDUSTRIAS KOLALCOCA S.A. DE C.V.	IKL900119-HW3	MEXICO	PZA	13,327	5,351	3.20	\$17,059.20	\$42,646.40
182	312	519	0067	02	01	LIQUA DEL NO. 14, GANJA ELASTICA DE HILE LITEL, COLOR AMARILLO.	CJA	100	GRD	ACEGRAPAS FIPA S.A. DE C.V.	AFI-851128D64	MEXICO	CJA	2,378	992	18.15	\$17,278.80	\$43,160.70
184	312	995	0018	00	01	MANCADOR FLUORESCENTE CON TINTA DE AGUA, COLOR ROSA PARA RESALTAR PARTES DE UN TEXTO.	PZA	1	PZA	INTERORIENT S.A. DE C.V.	INT-940621-E16	MEXICO	PZA	9,674	2,750	3.65	\$10,037.50	\$25,090.10
186	312	995	0028	00	01	MANCADOR FLUORESCENTE CON TINTA DE AGUA, COLOR AMARILLO PARA RESALTAR PARTES DE UN TEXTO.	PZA	1	PZA	INTERORIENT S.A. DE C.V.	INT-940621-E16	MEXICO	PZA	11,208	4,444	3.65	\$16,366.60	\$40,909.20
187	312	938	0042	01	01	MANCADOR DE TEXTOS, COLOR VERDE, TINTA FLUORESCENTE.	PZA	1	PZA	INTERORIENT S.A. DE C.V.	INT-940621-E17	MEXICO	PZA	8,491	3,393	3.65	\$12,384.65	\$30,955.65
188	312	978	0083	01	01	MANCADOR FLUORESCENTE CON TINTA DE AGUA, COLOR NARANJA PARA RESALTAR PARTES DE UN TEXTO.	PZA	1	PZA	INTERORIENT S.A. DE C.V.	INT-940621-E16	MEXICO	PZA	7,394	2,668	3.65	\$10,296.70	\$26,988.10
182	312	634	0070	02	01	PEGAMENTO TIPO 600, LIQUIDO BLANCO, ENVASE DE POLIETILENO CON 500 ML.	ENV	1	ENV	JIDSA S.A. DE C.V.	JID-971118-628	MEXICO	ENV	1,114	448	10.25	\$4,571.50	\$11,418.50

3
4
5

0740
0000
0000

197	312	036	0107	00	01	PERFORADORA METALICA DE DOS PERFORACIONES PARA SERVICIOS DE 70 MM Y 80 MM Y CON RESOLTA CILINDRICA.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	1,288	510	112.49	\$50,044.84	\$44,887.12
198	312	038	0186	01	01	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS PARA TRABAJO PESADO DE METAL AJUSTABLE.	PZA	1	PZA	TUBERIAS BARRILTO S.A. DE C.V.	TBA-750219-CS1	MEXICO	PZA	165	78	260.00	\$20,280.00	\$50,700.00
201	312	036	0065	01	01	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO, FORMA HEXAGONAL, CON UN EMPLEO MEDIO DE PLASTICO EN SU FABRICACION, CON TRES PUNTOS DE AGARRE, DE GRAN DIVERSIDAD EN LA ESCRITURA, CAJON DE POLESTIMADO DEL BOLSAPURO Y QUE MANTIENE EL ANEJO DE TINTA, CON PROBLEMA AGUERO EN LA PARTE EXTERIOR QUE MANTIENE LA HERMA PRESSION DE AIRE PUNTO MEDIO COMO FUENTE DEL BOLSAPURO CON EMPLEO DE TINTA FACIL ABALO POR LA GRANDEZA DEL TUBO PARA SUSTIR A LA BOLA BITUADA EN EL INTERIOR DE UNA PUNTA DE PLATA DE NIQUEL DE ALTA CALIDAD.	PZA	1	PZA	BOLEX S.A. DE C.V.	BOL-860805-COS	MEXICO	PZA	22,708	9,108		\$11,840.40	\$29,599.70
203	312	711	0059	00	01	PLUMIN MARCADOR DESBECHEABLE CON TINTA COLOR AZUL, PUNTO FINO, DE 13 CM DE LARGO PUNTO FINO DE ANCHO, DE PLASTICO, CON BROCHE PARA PRENDERSE.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	900	230	6.05	\$1,427.80	\$3,563.45
204	312	711	0066	01	01	PLUMIN MARCADOR, TINTA COLOR ROJO, PUNTO FINO, DESBECHEABLE, DE 13 CM X 10 MM, DE PLASTICO.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	312	153	6.05	\$756.25	\$1,887.60
205	312	711	0074	00	01	PLUMIN MARCADOR DESBECHEABLE CON TINTA COLOR VERDE, PUNTO FINO, DE PLASTICO, CON BROCHE PARA PRENDERSE, DE 13 CM DE LARGO 10 MM DE ANCHO.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E C.V.	GAM-570702-EH3	MEXICO	PZA	227	91	6.05	\$550.55	\$1,373.35
206	312	711	0082	00	01	PLUMIN MARCADOR DESBECHEABLE CON TINTA COLOR NEGRO, PUNTO FINO, DE PLASTICO, CON BROCHE PARA PRENDERSE, DE 13 CM DE LARGO X 10 MM DE ANCHO.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E C.V.	GAM-570702-EH4	MEXICO	PZA	571	229	6.05	\$1,385.45	\$3,454.55
207	312	724	0238	00	01	PLUMIN, ENVASE PLASTICO RIGIDO, TINTA PERMANENTE, PUNTA GRUESA DE FELTRO, REDONDA O CUADRADA, TAPON CON SELLO A PRESION, LARGO 120 CM +/- 1.0 CM, SECCAO INSTANTANEO, TINTA NEGRA.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	4,488	1,704	4.62	\$8,149.68	\$20,964.96

3/4

DIVISION DE CONTRATOS
ANEXOS
 1

0739

0007

212	312	737	0187	01	01	01	PORTA Lápices PARA Escritorio DE PLASTICO. COLOR GRIS MEDIDAS 6.1 X 6.4 X 0.9 CM.	PZA	1	PZA	ACRILICOS SABLON S.A. DE C.V.	ASA-830823-1MA	MEXICO	PZA	2x2	87	9.15	\$887.55	\$2,214.30
213	312	737	484	01	01	01	PORTA CUP DE ACRILICO MEDIDAS 10 X 7.25 CM.	PZA	1	PZA	ACRILICOS SABLON S.A. DE C.V.	ASA-830823-1MA	MEXICO	PZA	6x6	278	9.16	\$2,528.16	\$6,311.24
214	312	737	0791	01	01	01	PORTA CUP DE ACRILICO MEDIDAS 10 X 7.25 CM.	PZA	1	PZA	ACRILICOS SABLON S.A. DE C.V.	ASA-830823-1MA	MEXICO	PZA	6x6	332	9.16	\$3,061.12	\$7,593.64
222	312	845	0089	00	01	01	TALAPUZ ELECTROICO, PANGUARO EN PLASTICO DURO, CUCHARILLAS DE PRESION Y DE AGUERO MOVIBLE, 10 CM DE ALTURA X 8 CM ANCHO, CON RECIPIENTE PARA VIRTULA.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E.C.V.	GAM-570702-EH6	MEXICO	PZA	4x4	178	210.00	\$36,960.00	\$92,400.00
223	312	846	0089	00	01	01	SACAPUNTAS SENCILLO DE PLASTICO DESCHUPABLE	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E.C.V.	GAM-570702-EH7	MEXICO	PZA	5,000	2,012	10.92	\$21,971.04	\$54,927.60
224	312	860	0107	00	01	01	TIERNAS DE METAL, NUMERO 17 DE 198 MM (7) DE LARGO.	PZA	1	PZA	INTERORIENT S.A. DE C.V.	INT-940621-E16	MEXICO	PZA	4,994	1,828	30.25	\$55,236.50	\$138,061.00
225	312	866	0807	01	01	01	TINTA PARA BELLO DE METAL COLOR ROJO, PARA FOLIOCOR, TUBO DE ESTIHO CON COQUETE GÁMICO, CON TAPON DE PASTA, CON 11 ML.	TBO	1	TBO	JIDSA DE C.V.	JID-9711118-628	MEXICO	TBO	528	212	11.50	\$2,498.00	\$6,072.00
227	312	866	1181	01	01	01	TINTA PARA BELLO DE GOMA COLOR AZUL ROLL ON, 80 ML.	FOO	1	FOO	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E.C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	FOO	641	297	13.50	\$3,469.50	\$8,653.50
228	312	866	1289	01	01	01	TINTA PARA BELLO DE GOMA NEGRO ROLL ON, 80 ML.	PZA	1	PZA	GRUPO AZOR MEXICO S.A.P.I.D.E.C.V.	GAM-570702-EH2	MEXICO	PZA	357	143	13.50	\$1,930.50	\$4,819.50
261	372	308	0016	00	01	01	ETIQUETAS PARA DISCOS COMPACTOS DE IMPRESION LASER (PRESENTACION 2 ETIQUETAS EN HOJA TAMAÑO CARTA).	PZA	1	PZA	JANEL S.A. DE C.V.	JAN-810805-3I8	MEXICO	PZA	23,770	0,508	0.68	\$6,465.44	\$16,163.60
262	372	329	0023	00	01	01	ETIQUETAS TAMAÑO CARTA PARA IMPRESORA LASER.	PZA	1	PZA	JANEL S.A. DE C.V.	JAN-810805-3I8	MEXICO	PZA	3,498	1,395	1.38	\$1,925.10	\$4,810.68
SUBTOTAL																		\$1,389,974.94	\$3,423,644.96
I.V.A.																		\$219,195.99	\$547,815.19
TOTAL																		\$1,589,170.93	\$3,971,660.15

EL IMPORTE TOTAL MAXIMO EN LETRA ES: (TRES MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 15/100 MN.) DESPUES DE I.V.A. EL IMPORTE TOTAL MINIMO EN LETRA ES: (UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN.) DESPUES DE I.V.A. LOS PRECIOS SEÑALADOS PERMANECERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO.

ANEXOS

DIVISION DE CONTRATOS

EN EL CASO QUE EL MSS ME OTORQUE LA DEMANDA SOLICITADA, ME OBLIGO, EN NOMBRE DE MI REPRESENTADA A SUSCRIBIR EL CONTRATO QUE SE DERIVE EN LOS TÉRMINOS, CONDICIONES Y CANTIDADES ESTABLECIDOS EN ESTA LICITACION.

0730

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL NUMERAL 29 DEL ACUERDO POR EL QUE SE ESTABLECEN LAS DISPOSICIONES QUE DEBERÁN OBSERVAR PARA LA UTILIZACIÓN DEL SISTEMA ELECTRÓNICO DE INFORMACIÓN PÚBLICA GUBERNAMENTAL, DENOMINADO COMPANET, ACEPTO QUE, EN CASO DE QUE EL ARCHIVO ELECTRÓNICO EN EL QUE SE CONTENGAN LAS PROPOSICIONES Y/O DEMÁS INFORMACIÓN NO PUEDA ABRIRSE POR TENER ALGÚN VIRUS INFORMÁTICO O POR CUALQUIER OTRA CAUSA AJENA A LA ENTIDAD, ESTAS SE TENDRÁN COMO NO PRESENTADAS.

ATENTAMENTE



C.P. AGUSTIN VELAZQUEZ OLVERA
REPRESENTANTE LEGAL

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS



0737
~~0009~~
9

SIN TEXTO

ANEXOS
DIVISION DE CONTRATOS

C.P. AGUSTIN VELAZQUEZ OLVERA
REPRESENTANTE LEGAL



ATENTAMENTE

SE CANCELAN DATOS PERSONALES DE PERSONA(S) FÍSICA(S) IDENTIFICABLE(S) TALES COMO: CORREO ELECTRONICO DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 113 FRACCIÓN I Y 118 DE LA LEY FEDERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA. D.O.F. 09-mayo-2016

AGUSTIN VELAZQUEZ OLVERA
REPRESENTANTE LEGAL
CERRO DEL MERCADO NO. 106 COL. RINCON DEL VALLE, TLALNEPANTLA EDO. DE MEXICO C.P. 54040
TEL 53434531

A FIN DE DAR CUMPLIMIENTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACION, A CONTINUACION NOS PERMITIMOS MENCIONAR LO SIGUIENTE:
NOMBRE COMPLETO DE LAS PERSONAS QUE ESTARAN AUTORIZADAS DE MANERA INDEPENDIENTE PARA OIR Y RECIBIR NOTIFICACIONES Y COMUNICACIONES A MI NOMBRE Y REPRESENTACION.

CANALES DE COMUNICACIÓN

TLALNEPANTLA, EDO. DE MEXICO A 26 DE AGOSTO DE 2015

"ADQUISICION DE PAPELERIA PARA EL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2015. PARA NIVEL CENTRAL."

((MODALIDAD ELECTRONICA))

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO LA-019GRR120-N63-2015

DIRECCION DE ADMINISTRACION
UNIDAD DE ADMINISTRACION
COORDINACION DE ADQUISICIONES DE BIENES DE CONTRATACION DE SERVICIOS
COORDINACION TECNICA DE BIENES Y SERVICIOS
DIVISION DE BIENES NO TERAPEUTICOS

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

COMERCIALIZADORA TREBON S.A. DE C.V. R.F.C. CTR961115TE9

10/08/15

SIN TEXTO